
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 128 § 1 i 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r. poz. 1040) 
i art. 7 pkt.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam dzień 24 grudnia 2019r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Konopiska. Dzień ten zostanie odpracowany dnia 23 listopada 2019r. (sobota).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 2454E6C0-B1E8-4199-911E-CF1B1B298BC9. Podpisany Strona 1




